

Niyama Yogacenter ApS

Østergade 1 M

3600 Frederikssund

CVR-nummer 34618097

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2022

Annette Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Niyama Yogacenter ApS
Østergade 1 M
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 34618097
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Annette Brodersen
Malika Baladi

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været undervisning i yoga.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af året oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket selskabets kunder og dermed selskabets aktivitet.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 206 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, og selskabet har, på trods af påvirkningen af selskabets aktivitet som følge af Covid-19, næsten realiseret samme omsætning som året før.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	247.991	97
1	Personaleomkostninger	-191.811	-124
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.942	-5
	Resultat før finansielle poster	43.238	-32
	Finansielle omkostninger	-1.161	0
	Resultat før skat	42.077	-32
	Skat af årets resultat	-9.386	7
	Årets resultat	32.691	-25
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	32.691	-25
	Resultatdisponering i alt	32.691	-25

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.993	34
Materielle anlægsaktiver	20.993	34
Deposita	20.120	20
Finansielle anlægsaktiver	20.120	20
Anlægsaktiver i alt	41.113	54
Varebeholdning	18.264	18
Varebeholdninger	18.264	18
Udsudte skatteaktiver	0	7
Tilgodehavende skat	0	8
Andre tilgodehavender	8.988	0
Tilgodehavender	8.988	15
Likvide beholdninger	168.312	103
Omsætningsaktiver i alt	195.564	135
Aktiver i alt	236.677	189

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	38.111	5
Egenkapital i alt	138.111	105
Hensættelser til udskudt skat	2.487	0
Hensatte forpligtelser	2.487	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.575	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	30
Anden gæld	35.759	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.746	5
Kortfristede gældsforpligtelser	96.079	84
Gældsforpligtelser i alt	96.079	84
Passiver i alt	236.677	189

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	100	5	105
Årets resultat	0	33	33
Egenkapital ultimo	100	38	138

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1	Personaleomkostninger	
	187.243	119
Løn og gager	3.399	3
Andre omkostninger til social sikring	1.169	1
Øvrige personaleomkostninger	<u>191.811</u>	<u>124</u>
Personaleomkostninger i alt		

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

3 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til TDKK 20.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

5 **Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 18 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 40, samt kompensationsordning for selvstændige med TDKK 148.
